
  
 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  
                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 
                    www.consba.it  

Ministero 
dell’Istruzione 
dell’Università 
e della Ricerca 

 
Prot. N.   4311    Bari, 11 giugno 2020 
 
 
 
 

All’albo  
 
 
 

IL DIRETTORE 

 

Visto il calendario degli Esami dei Corsi Propedeutici della sessione estiva A.A. 2019/20 

pubblicato l’08/06/2020, prot. n. 4235; 

 

Vista la richiesta della Prof.ssa Vita Papapietro, in qualità di coordinatrice della Scuola di 

Pianoforte, del 09/06/2020, prot. n. 4295, 

 

DECRETA 

 

la sostituzione del presidente Prof.ssa Rosa Azzaretti con il M° Maurizio Matarrese relativamente 

alla commissione preposta all’esame di Conferma di Pianoforte del 26 giugno p.v.. 

 
                            Il Direttore 

                           M° Corrado Roselli 

 


